Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : |412460354
Dénomination sociale de I'émetteur : IT LINK | LEI :]894500BJQ2X3NOH65T46 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) 1 Date de début du programme 29/06/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [mai 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 92526 /5,32% |
Solde au 30/04/2018, date de la derniére déclaration : | 8813400 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 7 488,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 3 093,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de l'operation de transfert (exercice
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

02/05/2018
02/05/2018
03/05/2018
03/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
09/05/2018
09/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
11/05/2018
11/05/2018
14/05/2018
14/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
22/05/2018
22/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
24/05/2018
24/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
31/05/2018
31/05/2018

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<P >I>

126
-2

1
-888
1
-450
1
-461
125
-45
202
-200
101
-101
100
-1
130
-204
91
-332
590
-4
190
-3
161
-1
1842
-1
901
-2
601
-2
800
-351
102
-1
151
-1
885
-1
126
-1
261
-41

126
-2

1
-888
1
-450
1
-461
125
-45
202
-200
101
-101
100
-1
130
-204
91
-332
590
-4
190
-3
161
-1
1842
-1
901
-2
601
-2
800
-351
102
-1
151
-1
885
-1
126
-1
261
-41

11,55039683
11,6

11,6
11,67021396
11,8
11,96955556
12,1
12,01106291
11,8008
11,85111111
11,85
12,02475
12,05049505
12,14950495
12,2935

12,4
12,20076923
12,36102941
12,23516484
12,42725904
12,29915254
12,35
12,23763158
12,36666667
12,17173913
12,25
11,60333876
11,85
11,18135405
11,275
10,92953411
11,125
10,4943125
10,60683761
10,55

10,55

10,4

10,4
10,09361582
10,35
10,00039683
10,05
9,952681992
10,00121951

-1455,35
23,2
-11,6
10363,15
-11,8
5386,3
-12,1
5537,1
-1475,1
533,3
-2393,7
2404,95
-1217,1
1227,1
-1229,35
12,4
-1586,1
2521,65
-1113,4
4125,85
-7256,5
49,4
-2325,15
37,1
-1959,65
12,25
21373,35
11,85
-10074,4
22,55
-6568,65
22,25
-8395,45
3723
-1076,1
10,55
-1570,4
10,4
-8932,85
10,35
-1260,05
10,05
-2597,65
410,05




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE S

UR PRODUITS DERIVES

Date de
Date de Nom de Achat /| Nombre s ek Opération Marché organisé: Date de Nom de Achat Ngr;:r Options Prix Marché COIEIED transactio Nom de Achat N:rg:r Options Prix Marché
trar i - i de 5 Montant dérivée / Commentaires M transaction | .. P / ; d'achat |Echéance| d'exercic |Primelorganisé / n l'intermédiair| / . d'achat |Echéance| d'exercic |PrimeJorganisé /|Commentaires
q I'intermédiaire| Vente . transaction q AR e l I'intermédiaire titres N s i titres By et
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) greagre ji/mm/aaaa Vente o) / Terme @ gréagre ji/mm/aaa @ Vente @ I Terme e greagré
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques

lsont a précisel

(1) Préciser la

quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

a
(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




