Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 412460354 Dénomination sociale de l'émetteur : IT LINK Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI)	B94500BJQ2X3N0H65T46 Date de début du programme 29/06/2017
TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPE PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES	
Opérations du mois de : mai 2018	
I. INFORMATIONS CUMULEES	
Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcent	age) : 92 526 / 5,32%
Solde au 30/04/2018, date de la dernière déclaration :	88 134,00
Nombre de titres achetés dans le mois : Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés (1) dans le mois Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du moi	7 488,00 3 093,00

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
--------------------------------------	---------------------------	--	----------------------	---	-----------------------------	---------	--------------

- (2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)
- (3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
- (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

ut et le cour	s le plus bas					
2/05/2018		Α	126	126	11,55039683	-1455,35
2/05/2018		V	-2	-2	11,6	23,2
3/05/2018		Α	1	1	11,6	-11,6
3/05/2018	ODDO	V	-888	-888	11,67021396	10363,15
/05/2018	ODDO	Α	1	1	11,8	-11,8
/05/2018	ODDO	V	-450	-450	11,96955556	5386,3
7/05/2018	ODDO	Α	1	1	12,1	-12,1
7/05/2018	ODDO	V	-461	-461	12,01106291	5537,1
3/05/2018		Α	125	125	11,8008	-1475,1
/05/2018		V	-45	-45	11,85111111	533,3
9/05/2018		A	202	202	11,85	-2393,7
9/05/2018		V	-200	-200	12,02475	2404,95
0/05/2018		A	101	101	12,05049505	-1217,1
0/05/2018		V	-101	-101	12,14950495	1227,1
1/05/2018		Å	100	100	12,14330433	-1229,35
1/05/2018 1/05/2018		V	-1	-1	12,2933	-1229,33 12,4
					12,20076923	
4/05/2018		A	130	130	,	-1586,1
4/05/2018		V	-204	-204	12,36102941	2521,65
5/05/2018		A	91	91	12,23516484	-1113,4
5/05/2018		V	-332	-332	12,42725904	4125,85
5/05/2018		A	590	590	12,29915254	-7256,5
5/05/2018		V	-4	-4	12,35	49,4
/05/2018		Α	190	190	12,23763158	-2325,15
/05/2018		V	-3	-3	12,36666667	37,1
/05/2018		Α	161	161	12,17173913	-1959,65
/05/2018		V	-1	-1	12,25	12,25
05/2018		Α	1842	1842	11,60333876	-21373,35
05/2018	ODDO	V	-1	-1	11,85	11,85
/05/2018	ODDO	Α	901	901	11,18135405	-10074,4
2/05/2018	ODDO	V	-2	-2	11,275	22,55
3/05/2018	ODDO	Α	601	601	10,92953411	-6568,65
3/05/2018		V	-2	-2	11,125	22,25
4/05/2018		Α	800	800	10,4943125	-8395,45
4/05/2018		V	-351	-351	10,60683761	3723
5/05/2018		A	102	102	10,55	-1076,1
5/05/2018		V	-1	-1	10,55	10,55
8/05/2018		A	151	151	10,4	-1570,4
8/05/2018		V	-1	-1	10,4	10,4
9/05/2018		A	885	885	10,09361582	-8932,85
9/05/2018		V	-1	-1	10,35	10,35
0/05/2018		A	126	126	10,00039683	-1260,05
/05/2018 /05/2018		V	-1	-1	10,00039003	10,05
1/05/2018		A	261	261	9,952681992	-2597,65
1/05/2018 1/05/2018		V	-41	-41	10,00121951	410,05
1/03/2010		ľ	-4	-41	10,00121931	410,05
	1					
	1					
	1					
	1		I			

II. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES					IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)								V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES													
Date de ansaction //mm/aaaa	Nom de 'intermédiaire	Achat /	Nombre de titres	Cours de la transaction		Opération dérivée sous-jacente (1)	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombr e de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercic e	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaire s	Date de transactio n jj/mm/aaa	Nom de l'intermédiair e	Achat / e de titres (1)	Options		Prix d'exercic e	Marché Prime organisé / gré à gré	Commenta
) Préciser s'il ont à préciser	s'agit de l'exerc	ice de [Nb	re] d'options	d'achat acquise	s le [date] ou du	ı débouclage d'une op	ération à terme dont le	es caractéristiques	(1) Préciser la	quotité (nombre d	le titres so		par dérivé).					(1) Préciser la	a quotité (nombre	de titres sous-jac	ents par dér	ivé).			